
UCHWAŁA NR XXXI/170/21 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonanwczego jednostki pomocniczej 
przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy  Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Sieciechów z tytułu udziału 
w sesjach Rady Gminy Sieciechów i naradach zwoływanych  przez Wójta Gminy Sieciechów  przysługuje 
dieta w wysokości  150  zł (słownie: sto pięćdziesiąt  złotych) 

§ 2. Dieta o której mowa w§1  jest wypłacana  przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa do 
dnia 10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych przez biuro rady w oparciu o listy obecności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXVII/192/17 Rady Gminy  Sieciechów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1837D55E-AABC-431F-8895-344E35C9B1CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


